ad soluta iurisdictione et ec factu sumben Quod quide vadin
mox eade die totom ec sequat nullo qto cuiusvis iuris seu offy
arceden solam no virbata Infirmis pntib in Sumay effemia
ley et Capitale debitu vgt Amigentom et Anadraginata floe
pote mod poloniat conuertetur Hoc idq vadin et omia
essentia nunt in et sup qmbz bonis ipius Mijgoufky aut eius Sur
fformy Mobillibz ac imobillibz Sumisqz pecuniaribz per eu
vblit et quomodit Jabit et Jaben Inscriven de mpoloniarca
Surodubz suis in et sup omibz bonis suis Mobillibz ac imobilli
bz Sumisqz pecuniaribz Jabit et Jaben presend mscriva ex his
act ad Acta Terna Pradmiscen an et mscrva Consuetum trias
ferre et transportare sub vadio sumy Suma Ducatoru
et Septuaginta flooy pene mod poloniat. PRO quibz quilibz
vadio et vadijs Cabu no habetustromz pzemissom omnia
trantgressy pno minant Mafias Mijgoufky et Surodubz suis
Ad instanday p fact Georgy Lorm anigley aut eius Surodomy et
taly Ex tunc receder ab om ppro foro et competia in Offo pze
fenti Casren Pradmiscen Cui de Amy Surodubz bonis omibz
vltro incorporat semp in primo Cito mstermino pzemptorie
comparaturat rursus omibz de tunc in eo passy p lator
ubi passy ac illud in instandi vadin y quo Citty fuit soluta
vif qstias solone vady p dicit Infirmo et vady eius contet
toy quibz qst fuit bet ib facturus Nulla pferone tra in pze
miss abstan Termim ipsu primu pzemptoriu et conten mscriv
quid pntis Cito mscriv arcessy ex ea emanat nullis exoptat
collombz in ad mecat nobis sine cont illi que tay ex vize scripto est
ex consuetudinibus vny legu scriptam in se completem et tunc
nobis compatis in auxilio et Consilia ad tempore vint in

no subterfugien neqz evadent quippe omnibus suis et alijs remane
Molion appellombz canibz pcedentibus qz pzemtionu suafion
patis ter binu Marcan Dillombz ad quilibz legalibz quibz
mb m pcedentibz Statutis Constitucion laudat et laud ad alijs
omibz nris bnficijz bannit et sanion remkan Sabican Auso
mentu formaty est.

Kormaniczki et Miczowiki Intercum tenere se in scribit

Coram Offo aut qz pze fenti Casren Capnalicus et Pradmiscen
pze fenti stantes quosus Georgy Lorm anigley et Lorm anigley
ab una et Nobily Mafias Mijgoufky pntibz ab altera et
Ety Pallatibz et Surodubz mscriva omibz quilibz Morny pze
is ac foro competia receder pntis Casren Pradmiscen
mscriva de Amy Surodubz bonis omibz quo ad acta et effe
ren pntis mscrivo tantu attinet incorporat et bnficiera mscriva
corpore sum pntes pntis palu ac pze pze fenti recognovunt
et quilibz Morny ex interesse tuo recognovunt An se ad Surodubz
suis quilibz sup bonis suis ipse vgt Lorm anigley in quibz bonis omibz
pntis et obligato p fact vbi Mijgoufky bente in omibz bonis omibz
Mobillibz ac imobillibz Sumisqz pecuniaribz Jabit et Jaben vif
bunt et obligant Quos Intercum seu contractu vcl que seu
Jab ent conscripse illo mscriva sigillis ob signat ac manibz pze fenti
subscripse in quibz mscriva Intercum seu contractus Conscribunt
quid Landu arkau gale in om tenore et verborum que in se la
tans descriptu est tay in parte qua in toto toy quibz aliau ex re
cognoscere qst fuit tay Conmunitu qua singulari quibz eoru tene
bunt complebunt exequentur ac nunciabile una cu suis Ducatoribz

1258
 deficiant ut eadem Interfusa seu Contraria in quibus minima parte
 infringent Amittuntur in eadem Interfusa seu contraria bpenfi
 tatione contenta et cessant tunc quod aliam recognoscant ab ip
 sariis eorum que sunt in toto et in minima parte satisfaciunt Sub va
 dio Centi et Quocentis floren. pene mod. polonici. Quos eadem
 quos aliqua pars in Surrendis omni una et singula in dicta Inter
 fusa seu contraria bpenfrant part. et Surrendis id quod habent
 et cogitanda non compleverunt aut premissis omnibus in aliqua par
 te contravenit eadem infringent. Tunc part. et postea em. id quod
 in Interfusa bpenfrant compleverunt eorum ad infringent. pro facto
 virtute part. in fionibus ad solvend. sumbitura est. Et tertia vicia
 recognoscant de in Surrendis quibus sup. bonis bpenfrant omnibus
 infrabunt et obligant cons. alteri Jani pene in fion. ex fion. aut
 de pempta ad Arta. Fion. Praemissis ad de in fion. omni anni
 transferre et transportare Sub eadem simili Centi et Quoc
 ent. floren. pene mod. polonici. In eadem ad transportand. infrabunt
 per partem eorum transportare reman. part. transportand. po
 stea quod eorum ad solvend. sumbitura est. Pro quo quidem eadem tunc non
 completionem cum in fion. tunc in Interfusa quod et in pene in fion.
 contenta bpenfrant et bpenfrant quod de eadem parte ultra et sum
 bitura eorum citare pemptant tunc a tunc. Quibus in fion. forog
 eorum quibus in fion. recessant. In off. Castren. Praemissis semper
 in primo Actum termino pemptant comparant eorum in fion. om
 nibus. Sicut in fion. in eorum in fion. libi pemptant ut illud in fion.
 eadem quod quod partem citant solutur, quod sita quod solutur e
 dy. p. dicit in fion. ac Interfusa p. fact. et omni eorum content. tunc in
 parte qua in toto tunc quod p. fact. satisfaciunt. Tunc in fion.
 p. fact. p. exemptorid. et eorum in fion. ac Interfusa p. fact. mille

1258. 1258.
 ex cogitatis rationibus ad adincent. modis sine curatellis que tunc ex me
 scripto. Et ex consuetudinibus eorum legum scriptura in se. p. fact.
 Et tunc in moribus eorum b. et in auxilium et Consilium. Consilium
 poterint non b. b. fugient neque eradem. quippe. et alijs
 remedijs. M. h. et appellatibus eorum. et eradunt. p. fact.
 In fion. p. fact. tunc tunc. M. h. et appellatibus. et tunc. lega
 libus quibus in fion. Statut. et Consilium. tunc. et lan
 dan. et tunc. omnis in fion. samit. et samit. et tunc. et
 ab divina. Quod in eorum firm. atque est.

Bernardinus concedit kulina

Ex Co. Comparens personam Coray Off. et Art. p. fact. Castren. Capm
 lib. Praemissis. Venerabilis pater Bernardinus. In fion. p. fact.
 tunc. In fion. p. fact. Conventus. extra. tunc. Sum
 bitura. b. p. fact. et pala. tunc. et tunc. p. fact. Nicolai. Roxdani. pro
 minial. In fion. p. fact. simul. ac omni. p. fact. Bernardi
 norum. em. fact. Conventus. Samborien. tunc. foro. quo. in fion. p. fact.
 et tunc. tunc. competere. omni. p. fact. de. In fion. p. fact. tunc. de. in
 toto. b. p. fact. quod. p. fact. recognoscit. p. fact. recognoscit
 Asia. Arca. seu. fion. p. fact. p. fact. p. fact. que. utitur
 in. tunc. et tunc. tunc. tunc. Bernardinum. Sambo
 rien. causa. de. fion. de. domus. in. Staba. tunc. et. Camere. No
 bili. Barbara. Juliana. Nobili. d. Joannis. Lela. Conigi. legitime
 videt. de. lib. ac. de. tunc. tunc. concessit. et. p. fact.
 ta. Barbara. Juliana. in. videt. tunc. sua. tunc. tunc. tunc. die
 ad. contemplationem. et. alijs. p. fact. ex. tunc. tunc. possit. Hac. ta
 men. condicione. adiecta. et. toto. tempore. vite. et. tunc. tunc. p. fact. in
 facta. domo. nullas. nullas. tunc. p. fact. tunc. tunc. tunc. tunc.